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
22  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32230, tummanruskea

JULKISIVU ETELÄÄN 1:200
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Asunto Oy Tampereen Niemenrannan Sinfonia
Raamikatu 10
33400 Tampere

JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT:

1    RAPATTU esim. StoColor System 37207, valkoinen
2    MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32240, oranssi
3    KERMIKATE musta
4    TIILILAATTA esim. Wienerberger Terca, kastanjanruskea
5    VÄRIBETONI valkoinen
6    URITETTU VÄRIBETONI Kalannin harmaa
7    POLTTOMAALATTU METALLI RAL 8019, ruskeanharmaa
8    PUU/ALUMIINI (ikkunat, ovet) RAL 8019, ruskeanharmaa
9    MUOVIPINNOITETTU PELTI RR32, tummanruskea
10  PARVEKELASITUS kirkas
11  PARVEKEKAIDELASIT opaalilasi
12  POLTTOMAALATTU METALLI RAL 9022, hopeanharmaa
      (ikkunakaiteet, ranskalaisten
      parvekkeiden kaideprofiili) 
13  MAALATTU BETONI RAL 8019, ruskeanharmaa
14  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 32230, tummanruskea
15  BETONI harmaa
16  BETONIMUURIKIVI esim. Lakan Betoni Oy Lohkomuurikivi, musta
17  MAALATTU LASI RAL 1006, keltainen
18  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32440, punaruskea
19  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 32440, punaruskea
20  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 31400, keltainen
21  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 31400, keltainen
22  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32230, tummanruskea

JULKISIVU POHJOISEEN 1:200 ETELÄÄNPOHJOISEEN
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Asunto Oy Tampereen Niemenrannan Sinfonia
Raamikatu 10
33400 Tampere

JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT:

1    RAPATTU esim. StoColor System 37207, valkoinen
2    MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32240, oranssi
3    KERMIKATE musta
4    TIILILAATTA esim. Wienerberger Terca, kastanjanruskea
5    VÄRIBETONI valkoinen
6    URITETTU VÄRIBETONI Kalannin harmaa
7    POLTTOMAALATTU METALLI RAL 8019, ruskeanharmaa
8    PUU/ALUMIINI (ikkunat, ovet) RAL 8019, ruskeanharmaa
9    MUOVIPINNOITETTU PELTI RR32, tummanruskea
10  PARVEKELASITUS kirkas
11  PARVEKEKAIDELASIT opaalilasi
12  POLTTOMAALATTU METALLI RAL 9022, hopeanharmaa
      (ikkunakaiteet, ranskalaisten
      parvekkeiden kaideprofiili) 
13  MAALATTU BETONI RAL 8019, ruskeanharmaa
14  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 32230, tummanruskea
15  BETONI harmaa
16  BETONIMUURIKIVI esim. Lakan Betoni Oy Lohkomuurikivi, musta
17  MAALATTU LASI RAL 1006, keltainen
18  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32440, punaruskea
19  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 32440, punaruskea
20  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 31400, keltainen
21  RAPATTU, MAALATTU esim. StoColor System 31400, keltainen
22  MAALATTU BETONI esim. StoColor System 32230, tummanruskea

JULKISIVU ITÄÄN 1:200

ITÄÄN

LÄNTEEN
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Asunto Oy Tampereen Niemenrannan Sinfonia
Raamikatu 10
33400 Tampere

14.11.2017

1. kerros

HISSI
630kg

VSS / IRT.VAR

IRT.VAR

SPK

PESULA

LJH PS

SK

MV 1

Kellarikerros

MV 2
MV 3

PRSH K. KERROS
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m
P

Asunto Oy Tampereen Niemenrannan Sinfonia
Raamikatu 10
33400 Tampere

14.11.2017

K. kerros

HISSI
630kg
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14 3. KERROS 2. KERROS 

53.0 m²
3H+KT
15

36.0 m²
2H+KT
10

43.0 m²
2H+K
16

30.0 m²
1H+KT+ALK.
17

65.0 m²
3H+K+S
11

MHOH

KT

MH1

OH

MH2

ET

PH

VH

MH1 MH

KT

KT

OH

ET

PH

ET

PH KT

OH

OH

PH

ET
K

PHS

K

ET

OH

22.5 m²
1H+KT
14

PHKT

41.0 m²
2H+KT+S
12

MH

OH

PH

VH

KT ET

S

PH

41.0 m²
2H+KT
13

MH

OH

ET
KT

OH
ET

2. kerros

ALKOVI

MH2

PH

ET

PRSH 2. KERROS

VH

PARV.

PARV.

PARV.

PARV. ra
ns

k.p
ar

v.
ra

ns
k.p

ar
v.

ra
ns

k.p
ar

v.
ra

ns
k.p

ar
v.

ra
ns

k.p
ar

v.

9
1H+KT
28.0m²

10

Mittakaava 1:200

m
P

Asunto Oy Tampereen Niemenrannan Sinfonia
Raamikatu 10
33400 Tampere

14.11.2017

2. kerros

HISSI
630kg

19
2H+KT
36,0m²

20
3H+K+S
65,0m²

21
2H+KT+S
41,0m²

22
2H+KT
41,0m²

23
1H+KT
22,5m²

24
3H+KT
53,0m²

25
2H+K
43,0m²

26
1H+KT+ALK.
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